REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

Nr./£50/, Prot. Fier,méwod /4O 2022

Lénda: Shpallja e fituesve, faza 2, pér drejtues té IA-ve, nga intervista e datés 30.09.2022
dhe datés 5.10.2022.

Bazuar né Udhézimin nr.2, daté 28.01.2020 “’Pér procedurat e emérimit, pezullimit dhe
shkarkimit t& drejtorit t& institucionit publik t& arsimit parauniversitar’’, i ndryshuar n& datén
09.02.2022, gérma D), pika 5, DRAP Fier shpall fituesit e fazés s¢ dyté t€ datave 30.09.2022
dhe datés 5.10.2022 si mé& poshté:

Nr ZVAP Shkolla Emri i kandidatit | Dt.intervistes
1 | Vlore-Himare Halim Xhelo | Sonila Banushaj 30.09.2022
2 | Vlore-Himare Speciale PLM | Etleva Lulaj 05.10.2022
3 | Vlore-Himare Mugo Delo Magdalena Imeri | 05.10.2022
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Adresa: Rr.Leon Rei, Fier  Tel: +355 34 229460 e-mail: ZVAfier@arsimi.gov.al



